
UCHWAŁA NR VII/57//2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmiany w planach przychodów, dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 
2015 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały 
Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 r. Nr IV/23/2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 
2015 rok.

RADA MIEJSKA W OGRODZIEŃCU uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2015 rok w związku ze zmianą wysokości 
subwencji oświatowej zatwierdzonej w ustawie budżetowej, w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz.75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

dochody ogółem - o kwotę - 35 149,00 zł

w tym:

dochody bieżące - o kwotę - 35 149,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80101 – Szkoły podstawowe (Zespół Szkolno – Przedszkolny w Ogrodzieńcu)

wydatki ogółem - o kwotę - 35 149,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 35 149,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 35 149,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone - o kwotę - 35 149,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami na wniosek dysponentów środków, w sposób 
następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA POIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz.85401 – Świetlice szkolne

wydatki ogółem - o kwotę - 476 578,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 476 578,00 zł

z tego:

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 1



wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 476 578,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone - o kwotę - 425 950,00 zł

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 50 628,00 zł

(Zespół Szkono – Przedszkolny: 181 576,00 zł; Szkoła w Ryczowie: 104 982,00 zł;

Szkoła w Gieble: 110 982,00 zł; Gimnazjum w Ogrodzieńcu: 79 038,00 zł)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki ogółem - o kwotę - 476 578,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 476 578,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 476 578,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone - o kwotę - 425 950,00 zł

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - o kwotę - 50 628,00 zł

(Zespół Szkolno – Przedszkolny: 181 576,00 zł; Szkoła w Ryczowie: 104 982,00 zł;

Szkoła w Gieble: 110 982,00 zł; Gimnazjum w Ogrodzieńcu: 79 038,00 zł)

§ 3. 

Dokonać zmian w planach dochodów w sposób następujący:

zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ – 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

rozdz.75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw

dochody ogółem - o kwotę - 800 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące - o kwotę - 800 000,00 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90002 – Gospodarka odpadami

dochody ogółem - o kwotę - 800 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące - o kwotę - 800 000,00 zł

(Dotyczy zmiany klasyfikacji z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi)

§ 4. 

Dokonać zmian w planach wydatków i przychodów w budżecie na 2015 rok, w sposób następujący:

zmniejszyć plan przychodów

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 2



paragraf 9310 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych - o kwotę - 500 000,00 zł

(emisja obligacji)

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90001 - Gospodarka ściekami i ochrona wód

wydatki ogółem - o kwotę - 500 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 500 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Kanalizacja – Cementownia: zmniejszono harmonogram wydatków 
;emisję obligacji w kwocie 500 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania przesunięto 
na 2016 rok)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki ogółem - o kwotę - 250 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 250 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Wykup gruntów pod przyszłe inwestycje)

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 33 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 33 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne. „Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych 
Gminy Ogrodzieniec.”)

zwiększyć plan przychodów

paragraf 9500 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- o kwotę - 283 000,00 zł

§ 5. 

Dokonać zmiany w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2015 rok w związku z przesunięciem 
terminu realizacji zadań inwestycyjnych:

zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ – 630 – TURYSTYKA

rozdz.63095 – Pozostała działalność

dochody ogółem - o kwotę - 200 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 200 000,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie „ 
Zagospodarowanie dojścia do Zamku Ogrodzieniec w Podzamczu wraz z rewitalizacją wejścia do zamku.”)

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

dochody ogółem - o kwotę - 1 700 000,00 zł

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 3



w tym:

dochody bieżące - o kwotę - 1 700 000,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie 
„Uzbrojenie terenów Ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej etap I” – uzbrojenie terenów.)

DZIAŁ – 801 – OSWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80104 – Przedszkola

dochody ogółem - o kwotę - 204 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 204 000,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie 
Przedszkole XXI wieku dla każdego dziecka w Gminie Ogrodzieniec.)

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90002 – Gospodarka odpadami

dochody ogółem - o kwotę - 297 500,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 297 500,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie 
„Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów azbestowych z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec”.)

rozdz.90095 – Pozostała działalność

dochody ogółem - o kwotę - 238 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 238 000,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie 
„Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec”.

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz.92195 – Pozostała działalność

dochody ogółem - o kwotę - 51 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 51 000,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie: „Unijna 
reaktywacja - rewitalizacja i rozwój usług społecznych na terenie Gminy Ogrodzieniec za pośrednictwem 
CUS.”)

DZIAŁ – 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz.92695 - Pozostała działalność

dochody ogółem - o kwotę - 42 500,00 zł

w tym:

dochody majątkowe - o kwotę - 42 500,00 zł

(Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie: „ 
Centrum Integracji Społeczno – Zawodowej w Ogrodzieńcu przy Osiedlu Elizy Orzeszkowej w Ogrodzieńcu”.)

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 630 – TURYSTYKA

rozdz.63095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 200 000,00 zł

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 4



w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 200 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane z udziałem środków z UE na zadanie: „Zagospodarowanie 
dojścia do Zamku Ogrodzieniec w Podzamczu wraz z rewitalizacją wejścia do zamku”.)

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki ogółem - o kwotę - 1 700 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 1 700 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane z udziałem środków z UE na zadanie : „Uzbrojenie terenów 
Ogrodzienieckiej strefy inwestycyjnej etap I” – uzbrojenie terenów.)

DZIAŁ – 801 – OSWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80104 – Przedszkola

wydatki ogółem  - o kwotę - 204 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 204 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane z udziałem środków z UE na zadanie „Przedszkole XXI 
wieku dla każdego dziecka w Gminie Ogrodzieniec”.)

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90002 – Gospodarka odpadami

wydatki ogółem - o kwotę - 297 500,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 297 500,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane z udziałem środków z UE na zadanie „Kompleksowe 
unieszkodliwienie odpadów azbestowych z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec”.)

rozdz.90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 238 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 238 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane z udziałem środków z UE na zadanie „Kompleksowa 
likwidacja niskiej emisji w budynkach publicznych Gminy Ogrodzieniec”.

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz.92195 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 51 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 51 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane z udziałem środków z UE na zadanie „Unijna reaktywacja - 
rewitalizacja i rozwój usług społecznych na terenie Gminy Ogrodzieniec za pośrednictwem CUS.”)

DZIAŁ – 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz.92695 - Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 42 500,00 zł

w tym:

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 5



wydatki majątkowe - o kwotę - 42 500,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane z udziałem środków z UE na zadanie „ Centrum Integracji 
Społeczno – Zawodowej w Ogrodzieńcu przy Osiedlu Elizy Orzeszkowej w Ogrodzieńcu”.)

§ 6. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90001 - Gospodarka ściekami i ochrona wód

wydatki ogółem - o kwotę - 200 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 200 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Kanalizacja – Cementownia)

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90002 – Gospodarka odpadami

wydatki ogółem - o kwotę - 7 500,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 7 500,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadanie „Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów azbestowych 
z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec”.)

rozdz.90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 75 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 75 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadanie „Kompleksowa likwidacja niskiej emisji w budynkach 
publicznych Gminy Ogrodzieniec”.

DZIAŁ – 801 – OSWIATA I WYCHOWANIE

rozdz.80104 – Przedszkola

wydatki ogółem  - o kwotę - 34 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 34 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadanie „Przedszkole XXI wieku dla każdego dziecka w Gminie 
Ogrodzieniec”.)

DZIAŁ – 926 – KULTURA FIZYCZNA

rozdz.92695 - Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 32 500,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 32 500,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadanie „ Centrum Integracji Społeczno – Zawodowej w Ogrodzieńcu 
przy Osiedlu Elizy Orzeszkowej w Ogrodzieńcu”.)

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz.92195 – Pozostała działalność

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 6



wydatki ogółem - o kwotę - 51 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 51 000,00 zł

(Inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadanie „Unijna reaktywacja - rewitalizacja i rozwój usług społecznych 
na terenie Gminy Ogrodzieniec za pośrednictwem CUS.”)

§ 7. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Dochody z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2015 roku i wydatki z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2015 roku”.

Załącznik Nr 7 „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2015 roku i wydatki 
z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2015 roku” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „ Projekt planu wydatków na 
przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego”.

Załącznik Nr 10 „Projekt planu wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 9. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków majątkowych do 
realizacji w 2015 roku”.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2015 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 10. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 13 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków na projekty 
realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii Europejskiej – zadania inwestycyjne”.

Załącznik Nr 13 „Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii 
Europejskiej – zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. 

Dokonać zmian w Załączniku Nr 14 do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IV/23/2014 z dnia 
29.12.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2015 rok „Plan wydatków na projekty 
realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii Europejskiej – zadania bieżące”.

Załącznik Nr 14 „Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii 
Europejskiej – zadania bieżące” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 7



§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/57//2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/57//2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/57//2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 1



Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 2



Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 3



Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/57//2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 1



Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/57//2015

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 38889CE4-01B1-4ADE-8BE2-D0FC5AF4BA65. Podpisany Strona 1




